
 

 
PZDP.272.5.2018               Białobrzegi, dn.19.07.2018 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 19.07.2018 r. o udzielenie zamówienia                            

Nr PZDP. 272.5.2018 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1109W Jabłonna - Ulów od km 
1+482 do km 2+102 na odcinku 620 m” Zamawiający na sfinansowanie zamówienia 

przeznaczył kwotę  174 606,86 zł (brutto). Termin realizacji zamówienia 15.10.2018 r.  
Okres gwarancji 60 m-cy. Złożono cztery oferty tj.  

  

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa  

( brutto) w zł. 

Okres 

gwarancji 

Doświadczenie 

Kierownika 

Budowy 

1. P.H.U. „KAMI”  

Katarzyna Kmita,        

Kurzelów,                    

ul. Młynarska 12, 

29-100 Włoszczowa 

 

166 246,80 zł 

 

60 m-cy  

Więcej niż w 3 

zadaniach 

2. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych 

Karol Cieśla                     

Chybice 77,                  

27-225 Pawłów 

 

180 007,92 zł 

 

60 m-cy 

Więcej niż w 3 

zadaniach 

3.  Przedsiębiorstwo    

Robót Inżynieryjno-

Drogowych w Grójcu, 

Sp. z o. o ,                      

ul. Asfaltowa 2,           

05-604 Jasieniec 

 

 

175 779,30 zł 

 

 

60 m-cy 

 

Więcej niż w 3 

zadaniach 

4.  Przedsiębiorstwo Robot 

Drogowo- Mostowych 

Sp. z o. o.,                    

ul. Południowa 17/19,     

97-300 Piotrków 

Trybunalski 

 

184 107,63 zł 

 

36 m-cy 

 

Więcej niż w 3 

zadaniach 

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
PUBLICZNYCH 

www.pzdpbialobrzegi.pl 

 

Ul. Kościelna 109, 26-800 Białobrzegi, tel. (48) 613-23-38,  

e-mail: pzdpbialobrzegi@post.pl   

NIP: 798-13-28-300, REGON: 670230824 



Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiazania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Wzór oświadczenia jest zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego       

– załącznik nr 5 do SIWZ 

 

 

 

 

 

 

          Dyrektor 

     Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 

          Włodzimierz Stachera   

 


